REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:06/28/2021

ESTADO No. 065

Radicacion

76520400300720180029300
76520400300720180054900
76520400300720190008800
76520400300720190029600
76520400300720190044700
76520400300720210000199

76520400300720210013100

Numero de registros:7

Clase de Proceso

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Ejecutivo singular

Matrimonio

Verbal

Demandante

BANCOLOMBIA S.A.

ALVARO HERNAN GOMEZ
RODRIGUEZ

ALVARO HERNAN GOMEZ
RODRIGUEZ

BANCO CAJA SOCIAL

BANCO POPULAR S.A.

CHISTIAN DANIEL MARIN
LOPEZ

MARIA AIDE DUQUE VALENCIA

Demandado

APD. FRANCIA ELIZABETH
VARGAS PARDO

APD. MARIA ELENA
BELALCAZAR PENA

MARIA ELENA BELALCAZAR
PENA

MARYURI TAQUINAS PINZON

APD. MARIA HERCILIA MEJIA
ZAPATA

NICOLE CHIM TORRES

ALBA PATRICIA GIRALDO
BOTERO

Desc. Actuacion

Auto Aprueba Liquidacion de Costas OBS. --

Observaciones.

Auto Aprueba Liquidacion de Costas OBS. --

Observaciones.

Auto Aprueba Liquidacion de Costas OBS. --

Observaciones.

Auto Aprueba Liquidaciéon de Costas OBS. --

Observaciones.

Auto Aprueba Liquidacion de Costas OBS. --

Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Fecha
Registro

25/06/2021

25/06/2021

25/06/2021

25/06/2021

25/06/2021

25/06/2021

25/06/2021

Folio

132

74

105

192

54

13

20

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 06/28/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario






