

REPUBLICA DE COLOMBIA

**Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira**

**LISTADO DE ESTADO**

**Informe de estados correspondiente a:06/28/2021**

**ESTADO No. 065**

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76520400300720180029300	Ejecutivo singular	BANCOLOMBIA S.A.	APD. FRANCIA ELIZABETH VARGAS PARDO	Auto Aprueba Liquidación de Costas OBS. -- Sin Observaciones.	25/06/2021	132	1
76520400300720180054900	Ejecutivo singular	ÁLVARO HERNÁN GÓMEZ RODRÍGUEZ	APD. MARIA ELENA BELALCÁZAR PEÑA	Auto Aprueba Liquidación de Costas OBS. -- Sin Observaciones.	25/06/2021	74	1
76520400300720190008800	Ejecutivo singular	ÁLVARO HERNÁN GÓMEZ RODRÍGUEZ	MARIA ELENA BELALCÁZAR PEÑA	Auto Aprueba Liquidación de Costas OBS. -- Sin Observaciones.	25/06/2021	105	1
76520400300720190029600	Ejecutivo con título hipotecario	BANCO CAJA SOCIAL	MARYURI TAQUINAS PINZÓN	Auto Aprueba Liquidación de Costas OBS. -- Sin Observaciones.	25/06/2021	192	1
76520400300720190044700	Ejecutivo singular	BANCO POPULAR S.A.	APD. MARIA HERCILIA MEJÍA ZAPATA	Auto Aprueba Liquidación de Costas OBS. -- Sin Observaciones.	25/06/2021	54	1
76520400300720210000199	Matrimonio	CHISTIAN DANIEL MARIN LOPEZ	NICOLE CHIM TORRES	Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.	25/06/2021	13	1
76520400300720210013100	Verbal	MARIA AIDE DUQUE VALENCIA	ALBA PATRICIA GIRALDO BOTERO	Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.	25/06/2021	20	1

Numero de registros:7

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 06/28/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

**ARBEY CALDAS DOMINGUEZ**

Secretario

